CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 666/2023

Assunto: Obras e Serviços

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Indico, na forma regimental, ao Chefe do Executivo, que interceda junto

ao setor competente para verificar a possibilidade de iluminar o Complexo

Esportivo Vila Formosa.

J U S T I F I C A T I V A:

 O local se encontra com pouca luminosidade, facilitando a entrada de

vândalos e, até mesmo, com danificação do que foi feito nesta localidade.

    Câmara Municipal de Alfenas, em 14 de setembro de 2023.

PAULO AGENOR MADEIRA

(Paulinho do Asfalto)

VEREADOR

		2023-09-14T11:11:35-0300
	PAULO AGENOR MADEIRA:35241942653